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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Inventarnummer: 22931

Rundschleifmaschine
TSCHUDIN HTG 400

Technische Daten
Spitzenhohe
Spitzenweite
Schleifscheibe rechts und links
Schleifscheibe:
Durchmesser
Breite
Bohrung
Schleifscheibendrehzahlen:
Anzahl (Stufen)
von
bis
Werkstiickspindelstock:
Drehzahlen:
Stufenlos
von
bis
Drehbar
Spindelbohrung
Spindelkonus
Reitstock-Pinolenaufnahme:
Grosste Schragstellung des Tisches
Geschwindigkeit des Tisches:

Stufenlos
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100 (150) mm
400 mm

300 mm
50 mm

127 mm

3
1500 U/min
1900 U/min

65 U/min
500 U/min
360 °

23 mm

4 MK

3 MK

9°
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bis 5.0 m/min

Anschluss 50Hz  3x 380 Volt
Aussen-Schleifspindelmotor 2.5PS
Gesamtleistungsbedarf 4 PS
Maschinengewicht ca. 1600 kg

Abmessungen Maschine:

Lange 1600 mm
Breite 1200 mm
Hohe 1550 mm

Diverses Zubehor:
Reitstock
Innenschleifeinrichtung wegschwenkbar:

Rickklappbare Abrichtvorrichtung

3-Backenfutter @ 160 mm
3-Backenfutter @ 120 mm
Magnetfutter Durchmesser 100 mm
Magnetfutter Durchmesser 150 mm

KihImitteleinrichtung
Papierfilteranlage
Linette

Satz Erhoungsplatten 50 mm
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